

خبر

نوروزی، نماینده مجلس:

### آزادی‌های ایران، در هیچ جای جهان وجود ندارد

حجت الاسلام حسن نوروزی نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس رسانه‌ها، دانشگاه‌ها و مساجد را به عنوان فضاهایی عنوان کرد که در آن فضا برای بیان اظهار نظر موافق و مخالف و سخنرانی وجود دارد و گفت: همه چیز برای بیان اعتراض وجود دارد.نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس در پاسخ به پرسشی درباره نقش مجلس در آوردن فضای قانونی برای استفاده مردم از حق اعتراض با بیان این‌که «اگر الان کسی بخواهد اعتراض را بیان کند و نظرش را بگوید می‌تواند از روزنامه‌ها، صدواسیما و رادیو استفاده کند» اظهار کرد: آزادی‌هایی که در ایران وجود دارد، در هیچ جای جهان وجود ندارد.وی به ایسنا گفت: اگر واقعا هدف ابراز نظر مخالف است، امکان «مناظره» وجود دارد و برخی نیز از این فرصت استفاده می‌کنند اما این‌که عده‌ای با قلم مردم را زخمی و تیراندازی کنند، اعتراض نیست؛ این‌که شما می‌بینید فردی روسری‌اش را بردارد و فرد دیگری به مأمور شلیک کند و قلمه بزند و با ماشین از مأمور پلیس و بسیجی رد شود، غیر قابل پذیرش است. این نماینده مجلس گفت: امروز در دانشگاه‌ها و مساجد فضا برای بیان اظهار نظر موافق و مخالف و سخنرانی وجود دارد. جلوی مجلس نیز شعارهای گاه‌ی اوقات مطالباتی مطرح می‌شود. به نظر ما همه چیز برای بیان اعتراض وجود دارد، مگر امروز اگر در دانشگاه مناظره‌ای برگزار شود، کسی حرفی می‌زند؟ یا اگر بیایند جلوی مجلس مطالبات‌شان را بگویند کسی حرفی می‌زند؟

**عباستانی: اعتراض روی چشم نظام جای دارد**
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: دولت هر چه سریعتر لایحه ساماندهی تجمعات و اعتراضات را به مجلس ارائه کند تا نشان دهد اعتراض بر روی چشم نظام جای داشته و این اغتشاش است که مورد قبول نیست.به گزارش ایسنا، علی اصغر عباستانی در تذکرئی شفاهی در جلسه علنی دیروز یکشنبه مجلس بیان کرد: ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی از همه نیروهای انتظامی انتظار می‌رود با مردم و جوانان و بچه‌های خودمان که گاهی بر اثر ناآگاهی و احساسات اقدامی را انجام می‌دهند مهربان باشند.باید با فرد تحریک کننده و جهت دهنده به آشوب به شدت برخورد کرد اما با فرزندان عزیز کشور به شدت مهربان بود. این عضو کمیسیون اجتماعی در ادامه اظهار کرد: از دولت انتظار می‌رود لایحه ساماندهی تجمعات را در جهت تحقق اصل ۲۷ قانون اساسی با سرعت و به قید نو فوریت به مجلس ارائه کند تا معلوم شود که نظام صدای اعتراضات مردم را شنیده و اعتراض روی چشم نظام جای دارد. این اغتشاش است که مورد قبول نمی‌باشد.نماینده مردم سرزوار در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: از رئیس جمهور انتظار می‌رود هر چه سریعتر برای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یک سرپرست تعیین کرده و در اسرع وقت وزیر پیشنهادی را به مجلس معرفی کند.

فرمانده کل ارتش:

### نیروهای مسلح پشتیبان یکدیگر هستند

فرمانده کل ارتش با تأکید بر اینکه اجازه دخالت و تعرض به هیچ بیگانه‌ای را نمی‌دهیم، گفت: نیروهای مسلح پشتیبان یکدیگر و در خط مقدم ملت برای حفظ امنیت کشور و مقابله با تهدیدات هستند.به گزارش ایرنا، امیر سرلشکر عبدالرحیم موسوی در صیحگاه مشترک «عهد سربازی» در دانشگاه خاتم‌الانبیاء(ص) نیروی پدافند هوایی ارتش اظهار داشت: طبیعتا نیروهای مسلح، از جمله ارتش که تحت فرماندهی مستقیم مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) هستند باید در پیاده‌سازی و اجرای این نقشه راه نسبت به سایرین، پیشرو و پیشگام باشند. برنامه‌های بسیاری خوبی برای این وظیفه در نیروهای مسلح و ارتش طراحی و اجرایی شده و ادامه دارد و این تجمع که امروز در همه محله‌های استقرار ارتش در سراسر کشور و از جمله در این دانشگاه و همین میدان در حال اجراء است، لیکب به فرمان مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) است که تحت عنوان عهد سربازی، احاد رزمندگان ارتش جمهوری اسلامی ایران انتظار، اشتیاق و آمادگی خود را برای سربازی در رکاب آن یگانه منجی عالم بشریت تحت فرماندهی نایب آن حضرت، مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) اعلام و بر پایبندی به الزامات این آمادگی برای ظهور تأکید می‌کنند. وی به همه‌های گسترده و ترکیبی دشمنان کشور اشاره و بیان کرد: در مسیر حرکت انقلاب به سوی تمدن نوین اسلامی و فراهم‌سازی زمینه ظهور، همه گسترده و ترکیبی دشمنان، در هر برهه‌ای به شکلی قابل مشاهده است. شیطان و طاغوت همواره سد راه انبیا، اوصیا و اولیا بوده‌اند که نگذارند انسان‌ها به سعادت هدف‌گذاری شده خادوند برسند. در طول تاریخ هر بار به شکلی آن را نشان داده‌اند.فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: در عصر انقلاب اسلامی ایران که با شواهد بسیار، دوران وصل به ظهور حضرت مهدی (عج) است، نماد برجسته طاغوت ونظام سلطه، شیطان بزرگ آمریکا و فرزند نامشروع آنها رژیم جعلی صهیونیستی، سردمار مبارزه با راه سعادت بشر که در نقشه راه انقلاب اسلامی ایران متجلی شده است، هستند.سرلشکر موسوی گفت: مهمترین راهبرد آنها هم در امنیت و اخلا در استقلال و پیشرفت ایران است. آنها به دنبال آن هستند که امنیت و امید را از این ملت بگیرند و مقاومت او را در کم بیشکنند اما ملت با بصیرت ایران هم، دست آنها را خوب خوانده است و علیرغم همه دشمنی‌ها، امیدوار و مستقل و مقاوم به پیش می‌رود. پرچم سه رنگ مزین به لا اله الا الله بر پام ایسران عزیز، در اهتزاز خواهد بود و ایران و ایرانی سربلند و استوار از آب و خاک خود، از کشور، از نظام و از انقلاب خود، از استقلال و امنیت خود و از ارزش‌ها و آرمان‌های خود دفاع خواهد کرد.

**همدلی** | اعتراضات همچنان ادامه دارد.

فضا در شهرهای مختلف نآرام است و معمولاً در سطح شهرهای مختلف صف نیروهای انتظامی به چشم می‌خورد. شنبه شب در مناطق مختلف تهران بوی گاز اشک‌ آور قابل استشمام بود. در تهران شنبه شب در منطقه نازی‌آباد نیز مردم معترض به خیابان آمدند. تصاویر منتشر شده نشان می‌دهد که پلیس در کنار مردمی که در حال شعار دادن هستند در حال تأمین امنیت مردم است. این تصاویر مورد توجه بسیاری در شبکه های اجتماعی قرار گرفت.

از جمله عبدالله گنجی از فعالان اصول گرا در شبکه‌های اجتماعی در این باره در توئیتر خود نوشت: «این یک نمونه را ببینید دیشب در تهران مردمی شعار می‌دهند و حمله و اغتشاش بین آن‌ها نیست. پلیس دو طرف جمعیت در حال حرکت برای امنیت‌شان است.» در این بین سیاستمداران مختلف و نمایندگان مجلس در پی تحلیل اوضاع و ارائه راهکار هستند. حالا در بین نمایندگان برخی از ناکارآمدی برخی رویه‌ها صحبت می‌کنند و تأکید دارند که باید اصلاح شود. این دسته از نمایندگان و سیاستون بر این باورند که عملکرد غلط و کوتاهی مسئولان باعث افزایش اعتراضات مردمی شده است. در عین حال اما همچنان برخی از مقامات تأکید دارند که این اعتراضات منشأ خارجی دارد. این دسته از سیاسون اصرار دارند که اعتراضی از سوی مردم در جریان نیست.

دیروز روح‌الله نجابت، نماینده شیراز و زرقان در مجلس زده‌م در سخن علنی مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور گفت:«درپدی نیست که اکثریت مردم بدون وقفه و تردید در پی ارزش‌های اسلامی- ایرانی هستند و برخی به روشنی آن را در نظام مقدس جمهوری اسلامی می‌یابند و میان اصل نظام و کج‌کار کردی ها تفاوت قائل می‌شوند و برخی به دلیل ضعف عملکرد مسئولان تصورشان شده که اصل نظام با ارزش‌ها فاصله گرفته است، ما مسئولان باید یادمان باشد که ظاهر مردم باطن مسئولان است و این یک تحلیل عمیق فلسفی دارد. اگر اکنون آسیبی را در لایحه‌هایی از اجتماع مشاهده می‌کنیم «مصادل آن آسیب را باید در خودمان و مسئولان و خواص جست‌وجو کنیم پس نخستین گام هر اصلاح اجتماعی استغائه و تقوای مسئولان است.»

او گفت: «باید بدانیم بسیاری از ناراحتی‌ها در میان اقشار با قدرت اقتصادی و معیشتی پایین ناشی از بی‌توجهی‌ها و ناکارآمدی‌ها در سطوحی از حاکمیت و مدیریت کشور است و از همین منظر باید تلاش شود ریشه‌های فقر، فساد و تبعیض خشکانه شود. هرگونه رفتار تفرقه‌انگیز و خلاف قانون که یکپارچگی ملت ایران را تهدید کند مردود و غیرقابل دفاع است و لازم است مسئولان قضایی با هر گونه تفرقه و نفرت‌برانگی اشخاص حقیقی و حقوقی در هر لباسی بدون اغماض در چارچوب قانون برخورد کنند.»

فتح الله توسلی نماینده بهار و کبودرآهنگ نیز دیروز در صحن مجلس با بیان اینکه نیروی انتظامی مثل هر دستگاهی مصون از خطا و اشتباه نبوده و نیست، گفت: «تشکیل داندسراهای نظامی و انتظامی نیز در همین راستا است اما کسانی که در مزیند مانع ورود ترقوریت‌ها به کشور می‌شوند و برخی هم جان خود را از دست می‌دهند نیز از کارکنان فراجا هستند. از این رو اینجانب هفته نیروی انتظامی را به این عزیزان و

## سیاست

روز گذشته مقامات دولت و مجلس به ناآرامی ها واکنش نشان دادند

# از همدلی با مطالبات تا هشدار به معترضین



خانواده های آنها تبریک می گویم و از آنها می‌خواهم در برخورد با مردم روف و مهربان و در برخورد با اشرار قاطع باشید.» وی با اشاره به اینکه انباشت مطالبات مردم و عمل نکردن به تعهدات توسط همه دستگاه‌ها در قوای سه‌گانه و سایر نهادهای کشور به ایجاد زخم‌هایی منجر می‌شود و برخی دشمنان این کشور چون مگسائی روی این زخم‌ها می‌نشینند، اظهار کرد: «کشوری مثل فرانسه که در برخورد با جلیقه زردها خشمان مردم را از حدقه در می‌آورد اکنون مدعی شده است. دولت و همه دستگاه‌ها و ما درمجلس وظیفه داریم چون دولت شهید رجایی برای حل مشکلات مردم تلاش کنیم؛ تورم و گرانی و وضعیت مسکن و ده‌ها مشکل دیگر همه مطالبات به حق مردم است. مردم نباید ناتوانی و قصور ما و کارگزاران کشور را به پای انقلاب بنویسند که هر آنچه از خیر و برکت است، از انقلاب است و ناکارآمدی‌ها و کمبودها ناشی از قصور امثال بنده و بنده و سایر مسئولان است.»

دیروز حجت‌الاسلام علی سعیدی رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی کل قوا در مصاحبه ای با تسنیم درباره حوادث اخیر صحبت کرد و گفت: «بالاخره در مجموعه‌ای یا دستگاهی، اتفاقی رخ داده است که مقصری هم ندارد. اینجا چه باید کرد؟ نخست اینکه سرعت در اطلاع‌رسانی و اتقان‌سازی در اینجا نیز خیلی مهم است. در ماجرای فوت خانم مهسا امینی که حادثه‌ای تلخ بود و افکار عمومی را جرحیه‌دار کرد، باید چنین کاری به سرعت انجام می‌گرفت. آن دستگاهی که در حین انجام ماموریت، چنین اتفاقی در مجموعه‌اش رخ داده است و تاکنون قصور و تقصیری هم به اثبات نرسیده است، اطلاع‌رسانی و اتقان‌سازی باید انجام دهد. اگر ممکن بود پزشکی قانونی زودتر اعلام نظر می‌کرد شاید کمتر شاهد اتفاقات تلخ پس از آن می‌بودیم. البته گویا تجزیه و تحلیل نمونه‌هایی که برداشته شده است، در زمان بر است، اما امیدواریم بالاخره هرچه زودتر مشخص شود. ضمن اینکه نباید از نظر دور داشت که به صورت مرحله‌ای به سوالات و ابهامات تا حدودی پاسخ داده شده است.»

او مرگ مهسا امینی را بسا موضوع ترور شهید فخری زاده و ماجرای شلیک به هوپبیماي اوکراینی مقایسه کرده و توضیح داد: «تیراند کمیته یا شورایی در کشورهای مختلف و بررسی گزارش‌های

کتبی همه بخش‌های ذی ربط مورد بررسی قرار داده همچنین کمیسیون طی مکاتبه‌ای رسمی با پزشکی قانونی گزارش این سازمان را در این خصوص خواسته است و پس از وصول این گزارش نیز به صورت کامل در کمیته مورد بررسی قرار می‌گیرد. به گزارش ایرنا جوکار ادامه داد: «پس از جمع بندی همه متون و گزارش‌های وارده، تا سه شنبه گزارش نهایی تدوین می‌شود. پس از وقوع حادثه برای مهسا امینی با دستور رئیس مجلس کمیته‌ای در کمیسیون امورداخلی کشور و شوراهای مجلس برای پیگیری ابعاد این موضوع با فوریت تشکیل شد.»

ادامه‌دار بودن تجمعات و اعتراضات باعث شده که وزارت کشور در این باره هشدار دهد. سید مجید میراحمدی معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور با بیان اینکه در اغتشاشات اخیر، اتاق جنگ و فرماندهی صحنه در دست آمریکا، رژیم صهیونیستی و متحدان آن‌ها بوده است، گفت: «دشمنان می‌خواهند امنیت و ثبات داخل کشور را

مورد هدف قرار دهند و نقاط مختلف کشور را ناامن کنند، برای آن‌ها مهم نیست که این ناامنی برای فرد یا حجاب است یا برای فرد کم‌حجاب یا اینکه برای شیعه است یا سنی.» به گزارش فارس، میراحمدی افزود: «از نگاه دشمنان این ناامنی باید برای هر محله و نقطه‌ای، توسعه پیدا کند. مهم‌ترین مسئله جنگ روانی است که دشمنان با استفاده از رسانه‌های خودشان و با توجه به سرمایه‌گذاری‌های هنگفتی که برای این رسانه‌های ماهواره‌ای فارسی زبان انجام داده‌اند، آن را پیش می‌برند. آن‌شاءالله به طور قاطع با این اغتشاشگران برخورد می‌شود. سوال‌هایی به وجود آورد، باید از انتشار خبرهای نادرست جلوگیری کرد. دستگاه‌ها مسئول هستند تا اطلاع‌رسانی دقیق و صحیح داشته باشند. در خصوص حادثه هوپمایا اوکراینی نیز چنین اتفاقی رخ داد. لازم است کمیته یا شورایی با ترکیبی از صدا و سیما و دیگر اعضاء زیر نظر شورای عالی امنیت ملی شکل بگیرد که شاهد بروز روایت‌های نادرست و خدشه‌دار نباشیم. اخبار نیز سریع و با فوریت به مردم منتقل شود. اصل اساسی در زمان بروز چنین وقایعی، حفظ سلامت و صداقت اطلاع‌رسانی است.»

سعیدی درباره حق اعتراض مردم ایران این‌گونه سخن گفته: «در جامعه ایران مانند سایر جوامع نسبت به موضوعات مختلف نقد، گلایه، اعتراض و ناراضیاتی وجود دارد. مردم نیز حق دارند که اعتراض و گلایه خود را نسبت به موضوعی اعلام کنند. اما وقتی مردم در خیابان یا هر جای دیگری حضور پیدا می‌کنند تا حرف‌شان را بیان کنند، این اعتراض تبدیل به خشونت می‌شود که از شعارهای ساختار شکنانه شروع می‌شود و به کشته‌سازی می‌رسد. حرف اعتراضی مردم هم به حاشیه رانده می‌شود. چه کار باید کرد تا مردم اعتراض خودشان را بدون مزاحمت‌های بیرونی و به صورت دقیق به مسئولان و حاکمیت منتقل کنند؟ این مساله از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون مطرح بوده و آن این بوده که مردم چگونه می‌توانند اعتراضات خود را نسبت به موضوعات مختلف اعم از موضوعات صنفی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و حتی سیاسی بیان کنند و برای این کار چه شرایطی را باید فراهم کرد؟ بالاخره مردم باید در جایی جمع شوند و حرف‌هایشان را بیان کنند. آن‌هایی هم که مسئول هستند، حرف‌ها را بشنوند و پاسخ بدهند. آن صحبت‌ها نیز در رسانه‌ها منعکس و به اطلاع عموم مردم رسانده شود. متأسفانه تاکنون چنین شرایطی فراهم نشده است.» در همین حال دیروز محمد صالح جوکار، رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس گفت: «کمیسیون ابعاد مختلف این حادثه را با استماع گزارش نهادهای مختلف و بررسی گزارش‌های

خبر

### بیش از ۹۸ درصد دانشجویان آزاد شدند

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه طبق آخرین اطلاعاتم دانشجوی و استادی بازداشت نیستند، گفت: اصلا دانش‌آموز بازداشتی نداریم. علیرضا منادی در گفت و گو با ایسنا درباره آخرین وضعیت دانشجویان بازداشتی در جریان ناآرامی‌های اخیر اظهار کرد: بالای ۹۸ درصد دانشجویان بازداشتی آزاد شده‌اند که در این باره پیگیری‌هایی از طریق قوه قضاییه و وزارت علوم و خیلی از دستگاه‌های دیگر انجام دادیم؛ همه تلاش بر این بود که حتی یک دانشجویا کلاس درس بازمانده و سر کلاس درس حاضر شودوی درباره حمایت از اساتید در جریان ناآرامی‌ها گفت: هر استادی حق دارد که از دانشجویان حمایت کند، ما هم از دانشجویان حمایت می‌کنیم؛ دانشجوی سرمایه‌بزرگ انسانی کشورما است. وقتی دانشجویان به دانشگاه‌های مهم‌راه پیدا می‌کنند، سرمایه و حتی جز بیت‌المال ملت ایران است که باید از آن‌ها حفاظت کنیم.رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در عین حال بیان کرد: البته از دانشجویان عزیز انتظار می‌رود که اولین دغدغه آن‌ها تحصیل باشد چون کشور و همه مسئولان منتظرند که دانشجویان، کشور را تحویل گرفته و اداره کنند؛ اداره آینده کشور بر عهده دانشجویان است پس از تحصیل باز نماند.منادی ادامه داد: دانشجویان حرف‌هایشان را ازآنانه در داخل محیط دانشگاه بیان کنند، روسای دانشگاه‌ها هم مکلف هستند خودشان در تجمعات حضور یافته و با دانشجویان صحبت کنند کما اینکه در چندین دانشگاه روسای دانشگاه‌ها با دانشجو صحبت کردند که نمونه آن دانشگاه تبریز بود که خیلی اثرگذار بود، دانشجویان گوش کرده و عمده آن‌ها از تجمع منصرف شده و سر کلاس‌هایشان حاضر شدند. در دانشگاه‌های دیگر هم باید این اتفاق بیفتدوی خاطر نشان کرد: دانشگاه محل تولید انسان است و سرنوشت کشور در دانشگاه رقم می‌خورد امیدوارم از این به بعد هم استاد و هم دانشجو جایگاه خود را بدانند که چه جایگاه بلندی دارد جامعه و حاکمیت هم به دانشگاه و دانشجو جایگاه و ارزش خاص و ویژه‌ای بدهد.رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس درباره اینکه آیا اساتیدی بازداشت شده‌اند؟ گفت: تا آن‌جایی که می‌دانم استاد و دانشجویبدر بازداشت نیستند، اگر بازداشتی باشند به ما اطلاع دهند که کمک کنیم.منادی درباره اینکه آیا دانش‌آموز و با معلمی در ناآرامی‌ها بازداشت شده است، گفت: اصلا دانش‌آموز بازداشتی نداریم. درباره اینکه معلمی بازداشت شده باشد هم خبر ندارم چون چنین چیزی نیست، اگر بازداشتی باشد به ما مراجعه می‌کنند. وی درباره اینکه فیلمی منتشر شده که به دلیل اعتراض دانش‌آموزان نیروهای وارد مدرسه‌های شدند، گفت: دروغ است و چنین چیزی وجود ندارد.رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس درباره لزوم ایجاد فضایی در دانشگاه‌ها برای بیان اعتراضات گفت: این فقط برای دانشجویان نیست بلکه اعتراضات با این «کثانه گفت‌گویی ملی» تصویب شده بود اما فعال نبود و باید فعال شود. درمان خیلی درهاجمعه در حوزه‌های مختلف به خصوص فرهنگی را «گفت‌وگو» می‌دانیم البته باید مشکلات معیشتی مردم هم رفع شود و دولت جلوی گرانی‌ها را بگیرد. وی با بیان اینکه باید قیمت کالا‌های اساسی همچون گوشت و مرغ و برنج به قبل برگردد، گفت: انتظار مردم رفع مشکلات معیشتی است که دولت هم با درآمایشش می‌تواند این کار را انجام دهد. از جمله آن افزایش حقوق کارکنان و بازنگشتگان است که دو فوریت این لایحه امروز در مجلس تصویب شد.

### نماینده تهران: با احدی از آشوبگران سابقه‌دار نباید مدارا کرد

توانگر در جلسه علنی دیروز (یکشنبه ۱۷ مهر ماه) طی نطق میان دستور، اظهار داشت: شایسته‌است در ابتدای سخن، از شهیدان امنیت از بسیج و سپاه پاسداران قهرمان، از شهدای واجی سلحشور، از شهدای فراجا فداکار و از ارتش دانشور یادی داشته باشیم. از فداکارانی مانند بسیجی شهید اهل سنت سعید برهان زهی، از پاسدار شهید اطلاعات سپاه سرمد راه‌نمایی (موسوی)، از استول یکم فرید کرم پور شوندند از دپار قهرمانان لرستان و افسر ارتش، مسلم جاویدی مهر. اینان فرزندان واقعی سرزمین ما، ایران عزیز هستند.به گزارش فارس، او گفت: محدودیت‌های ایجاد شده در حوزه اینترنت به دلیل اغتشاش‌های اخیر است که بایستی نمودن‌کنندگان به این آشوب‌ها پاسخگو باشند اما بدانید که محدودیت‌های اعمال شده بایستی موقتی باشد و هر تصمیمی در آینده می‌خواهید اتخاذ کنید بایستی با نگاه دقیق کارشناسی به کسب و کار‌های مجازی و زیرساخت‌های لازم باشد که معیشت مردم دچار آسیب و احتمالاً ناراضی‌تشد. به برخی باید متذکر شوم که در مواجهه با فضای مجازی راه‌کارهایتان کهنه است. خودتان را از مشورت با کارشناسان و متخصصان و فعالین این عرصه بی‌نیاز ندانید.توانگر تأکید کرد: در نهایت نظام سلطه، ضابطلاب و عوامل آن آگاه باشند که مردم اجازه نمی‌دهند جای جلا و شلید عوض شود،حضور میلیونی مردم تهران در میدان انقلاب و همه شهرها و روستاهای ایران، باری دیگر آتش خرابیان را خاکستر کرد و نشان داد که دست و پا زدن خناسان چون کف روی آب میراست. زمان، زمانه زدن و رفتن نیست. باید بااستعداد و جولوگو باشند.نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: آقایان مسئول! حق نداریم ضعیف‌کنشی کنیم مرد باشیم و از دل‌دهرشت‌های اغتشاش آغاز کنیم. هر آن کس که به نظام اسلامی تهمت قتل زد، باید در محکمه پاسخگو باشد. آنها که در فضای مجازی مردم را تحریک کردند، باید جوابگو باشند. فرقی هم نمی‌کند فعال سیاسی یا رسانه‌ای یا مسئول و روحانی و استاد دانشگاه و غیره. آنهایی که برخی با بیت‌المال شهرت یافتند و قربه گشتند و امروز ناچومراندانه به این مردم و انقلاب اتهام می‌زنند، در خون‌های ریخته شده بر خیابان سهیم هستند.وی اظهار داشت: به پشتوانه مردم، عدلیه، مقتدرانه همه اینهارا پای میز محاکمه کشاند. برخورد قاطع خواست مردمی مردم است. با احدی از مجرمین نشان‌دار و سابقه‌دار نوبی مدارا کرد. از سوی دیگر عاجزانه خواستار آن هستم نسبت به نوجوانان و جوانان فریب خورده رأفت اسلامی را لحاظ بفرمایید.